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Vardåsen menighetsråd 

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE NR. 3 ÅR 2019 

 

Møtetid: Onsdag 27.03.2019 kl. 19.00-21.15 

Møtested: Vardåsen kirke 

Tilstede: Anne Markegård Øya, Tone Hærem, Hege Norset Blichfeldt, Irene Wenaas Holte, Roar Nydal, 

Elin Aars, Nils Inge Haus, Dag Håland, Kari Sorknes 

Forfall: Mari Elise Smebye, Sven-Erling Brusletto, Tom-Erik Skaarnes Tonheim, Ngozi Chukwuemeka, 

Anne Kathrine Linnebo 

 

SAKER: 

SAK MR 20/19:  GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
SAK MR 21/19: GODKJENNING AV PROTOKOLL MR NR 2/19 
SAK MR 22/19:  KIRKEVALG 2019 - LISTEFORSLAG 
SAK MR 23/19:  TEMA GUDSTJENESTENE 
SAK MR 24/19:  INFOSAKER 
SAK MR 25/19:  EVENTUELT 
 

 

 

 
 
       
 

 

  



Protokoll 3/19 Vardåsen menighetsråd 
 

SAK MR 20/19: GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes uten merknader 

 
SAK MR 21/19: GODKJENNING AV PROTOKOLL MR NR 2/19 

Vedtak: Protokollen godkjennes uten endringer 
 
SAK MR 22/19: KIRKEVALG 2019 – LISTEFORSLAG 

Valgstyret (menighetsrådet) skal godkjenne listeforslag innen 5.mai. Listeforslaget skal 
innleveres inne 30.april. Hvis det bare foreligger en liste og den ikke har nok kandidater skal 
det åpnes opp for supplerende nominasjon med frist 5.juni. 
Har noen tips om personer som kan spørres om å stille til valg til menighetsrådet? 

  Listen er fortsatt ikke fulltegnet. Hold av Valgdagen mandag 9.september. 
  Neste menighetsrådsmøte er 8.mai. Det betyr at valgstyret må godkjenne listene på e-post. 

Vedtak: Vardåsen menighetsråd vil godkjenne listeforslaget på e-post innen fristen 5.mai 

 

SAK MR 23/19: TEMA GUDSTJENESTENE 
  Au ønsker en runde rundt bordet om gudstjenestene og ønsker synspunkter og innspill om 
  innhold, form, tidspunkt: 
  Fornøyd med gudstjenestenes variasjon, musikkinnslag og kirkekaffe hver gang. 
  Kontemplativ meditasjon, kristen meditasjon (Areopagos). 
  Kveldsmesse med kveldsmat en gang per semester. 

Kirkevert kan hjelpe folk med spesielle behov; synshemmede eller andre. Hjelpe med 
sitteplass, nattverd. Se menneskene og ta ansvar for å hjelpe til. En idé med særkalker i 
nattverden en gang imellom, eller noen særkalker hver gang? 
Vedtak: Vardåsen menighetsråd tar innspillene til etterretning 

 
 
SAK MR 24/19: INFOSAKER 
  Nytt fra AKF 
  Årsmøte 31.mars, ledes av MR-leder 
  Dugnad tirsdag 7.mai kl 17.00 
  Sommerfest fredag 24.mai 
   

   

SAK MR 25/19: EVENTUELT 
Det ble tatt opp Urnelundens utforming etter artikler i Budstikka. Det var særlig bekymringer 
om vannspeil og ressursbruk. Det kom forslag om at to medlemmer skulle formulere et 
innspill til AKF. Tegninger som er mottatt ble sendt til menighetsrådet under møtet. 
Menigheten v/daglig leder, menighetsrådsleder og sokneprest har blitt informert 
fortløpende av AKF. Etter møtet har e-poster i forbindelse med saken blitt gjennomgått og 
grunnen til at dette ikke har blitt lagt fram for menighetsrådet er at det har blitt sett på en 
sak som har vært mellom gravferdsetaten i AKF og kommunen, og ikke direkte berørt 
menigheten. Det synes for de som har mottatt meldingene at alle problemstillinger har blitt 
godt ivaretatt av AKF v/driftssjef og kirkesjef underveis. Det vil derfor ikke bli sendt innspill 
fra menighetsrådet. 

 
 


